
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  

«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 

 

 

от 

 

18.10.2012г. 

 

№223 

  

с. Кош-Агач 
 

 

Об объявлении конкурсов среди субъектов 

 малого и среднего предпринимательства 

 
  В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и 

развитие малого, среднего предпринимательства и туризма в муниципальном 

образовании «Кош-Агачский район» на 2010-2012 годы», распоряжаюсь: 

      1. Отделу стратегического развития района  (К.А. Боровых) объявить 

конкурсы среди субъектов малого и среднего предпринимательства района на 

возмещение затрат при технологическом присоединении к объектам 

электросетевого хозяйства, при проведении мероприятий по 

энергоэффективности, на предоставление грантов начинающим субъектам 

хозяйственной деятельности и на компенсацию части затрат по договорам 

лизинга. Начать прием заявок не позднее 19.10.2012 года. Конкурсные 

мероприятия организовать в рамках действующего законодательства в 

области развития малого и среднего предпринимательства и программ 

поддержки малого и среднего предпринимательства. 

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. 

первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» А.А. 

Шонхорова. 

 

 

И.о. главы администрации  

МО «Кош-Агачский район»                                                       А.К. Нурсолтанов 


